令和６年　１月　１５日

　　徳　 島　 県　 知　 事　　　殿

　　　　　　　郡　　　　　　　町

　　　　　　　市　　　　　　　村

みつばち　太郎

０８８-６２１-＊＊＊＊

　１　蜂の種類　　　　　　　　セイヨウミツバチ　　・　　ニホンミツバチ

　２　蜂，蜜等の用途　　　　　　販　　売　　　　　・　　　　自家用

　３　飼育状況　　　（１月１日現在の状況を記載）

　　　　郡 　　　　町

　　　　市 　　　　村

　４　飼育計画　　　（1月1日～１２月３１日の計画を記載）
計　　画

蜂 群 数

郡 町 　　１　月　１　日から

市 村 　　３　月  ３１日まで

郡 町 　　４　月　１　日から

市 村 　　１２月　３１日まで

一丁目１　　　番地 2　　 群

一丁目１　　　番地 4　　 群

飼　 育　 期　 間

セイヨウミツバチ 　　50　　　　　　群 群

ニホンミツバチ 群　　 群

飼育蜂群総数 交配群数

50　　　　　　　群 15　　　　　　　群

　　　　　 飼　　　　育　　　　場　　　　所

記

 飼　　　　　育　　　　　場　　　　　所

　徳島県 　一丁目１　　　　　　番地

飼育蜂群数 販　　売 自家用

　　　　　養蜂振興法第３条第１項の規定により，下記のとおり蜜蜂飼育届を提出します。

蜜　蜂　飼　育　届　・　飼　育　変　更　届

住所　　徳島県 一丁目１　　　番地

氏      名
(名称及び代表者氏名)

電話・ファックス

徳島

記入例

万代

道の駅等で少量販売する場合は、「販売」に〇印を記入。

万代徳島 １月１日に飼育していない

場合は、０群と記入。

蜂群総数および、交配群数を記

入。

万代徳島

万代徳島

飼育予定の群数を記入。